平成 19年 1月 22 日

各  位

                          会社名   ＵＦＪニコス株式会社

                       代表者名  代表取締役社長 大森 一廣

                          （コード番号 8583 東証第一部）

                       問合せ先  理事ＩＲ室長  立山 秀

                              （TEL : 03-3811-3111）

                       会社名   株式会社ディーシーカード

                       代表者名  代表取締役社長 片柳 彰

              三菱ＵＦＪニコス株式会社の役員について

ＵＦＪニコス株式会社（代表取締役社長 大森 一廣、以下「ＵＦＪニコス」）と株式会社

ディーシーカード（代表取締役社長 片柳 彰、以下「ＤＣカード」）は、関係当局の許認可

等を前提に、本年４月の合併に向けて鋭意準備を進めております。

新会社の役員予定者につきましては、平成 18 年 12 月 20 日付で既にお知らせしておりますが、

本日、下記の通り、新たに取締役予定者を決定いたしましたので、お知らせいたします。

                   記

1. 役員（４月１日付）

（役 職 名）      （氏   名）        （現   職）

取締役※         松田 昇            弁護士

※松田 昇氏は、会社法第２条第１５号に定める社外取締役の要件を満たしております。

                                  以 上

                   【本件に関するお問い合わせ先】

                    ＵＦＪニコス広報部    03-5296-1128

                    ＤＣカード広報室     03-5489-9076